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Verbale di apertura

Riferimento legale: avviso di concorso, pubblicato nel Foglio ufficiale n. 97-98 del 5
dicembre 2017

Seduta pubblica: 23 gennaio 2018, alle ore ﬁ4.00

Apertura offerte per il concorso:

17224
- CONCORSO PER LE OPERE DA INTONACI INTERNI OCCORRENTI ALLA
RISTRUTTURAZIONE DEL PRETORIO DI BELLINZONA

Preventivo massimo del committente IVA compresa 312°200.--
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Ditte

offerenti e importi:
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Le offerte sono consegnate seduta stante alla Sezione della logistica, per esame e

Gesso Line SA, Arbedo-Bellinzona
Futuredil Sagl, Balerna '
Taddei-Laurenti & Co. Sagl, Lugano
Paolucci SA, Biasca

Pasi SA, Chiasso

Ruggero Canonica e figli SA, Taverne
Valsangiacomo M. Sagl, Stabio
Lavin SA, Chiasso

Bazzana SA, Cadempino

Giotto SA, Manno

Cpr SA, Barbengo

Colortime SA, Pambio-Noranco
CassinaTech, Losone

controllo formale.

[l presente verbale & redatto dal Servizio di Segreteria del Consiglio di Stato e viene

233'850.45
263'478.45
263'993.25
265'212.50
274'906.90
282'806.10
293'729.94
294'205 .48
301'049.90
308'804.10
320'068.05
330'658.02
355'463.09

certificato nel suo contenuto materiale e formale dalla Sezione della logistica.

lger la SEzione della logistica:
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